I JY BAN BẦU CỨ Í Ấ CỘN“G HÒA XÃ IIỘI CHỦ NG›HĨA VIỆT NAM
HUYỆN SONG HINH fìộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10 /QĐ-UBBC .S`(3ng f1I°I2l7. ngậv 22 tkcing(ì2 nălìI2(Ì2I

Ầ QUYỆT ĐỊNH`
`

VLY.,An định Và công bố sô đơn vị bâll cứ, danh Sách các đ0'n Vị bâu củ'
PHÙRGVẦHHỔkĨHỮNGĨ\HH.SÔHGÝìiÌlỂố lưọĩlg đại biễu đu'ợc bầu ở mỗi đơn vị bầu củ' đại biễu Hội đồng

1

nhân dân llllyện Sông Hiỉnll nhiệm kỳ 2021-2026

~~

NgÒy:......Z.ễ.7.2v«. ...... ..
. Q

: . ..................... .. UY BAN BẦU CỨ HUYÊN SONG HINH Chuyen ........... .. o

Luu hồ sơ so: """"""""" 2' Điểu 10 ChLc0'rlẵ 11, Lllầt Bầll C12' đại bỉểzl Quốc' hội v'(ì bầzl L'ủ' ẾĨỢÍ
biết! HĐND số 85/2015/QH13,°

Căn cL2~ Nghị Q1l_Ị'ết .số 133/202(Ì/QHI4. ngôqy› 17/I I/2020 czịa Qllốc hqãi
lĩgày bầll cứ ỔẸIÍ bíểll Quốc hội klzócl XV ìlà đẹlí bỉếlt Hội đồlĩg lzlztìn fỉâfĩ c'ciC Câb
l7lĩiệln 2021-2026.`

Cărz cứ vào dân .số tt'ớc rl'nl7 đếrz ìIgcì}7 3 I l"lláIZg 12 năn: 2020 clềtz CĨỊIC Tllống
kê tị“l7l7 PIII? Yêrĩ côl'7g bố,'

ĩlleo để ngllị cúa bai? 17/lân ốlârĩ l1I.{\'ện Sóng Hinh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ấn định và Công b(ỗ Số đcm 'sỉị bầu Cú', danh Sách Các dơn Vị bầu Cử

và số lượng đ"ại biểu được bầu Ở nìỗì đơn Vị bầu Cử đại biểu Plội đồng nhân dân
huyện Sông Hinh nhìệlìì kỳ 2021-2026 nlìư Sau:

+ Số đơn vị bầu Cử là: ll đơlì Vị (Mu'ĩTi nìột):
+ Số đại biễu Hội đồng nhân dâlì huyệli Sông Hinlì được bầu là: mư(`li

mốt) đại biểu Và danh Sáclì Các đ0'11 Vị bầu Cử và Số đại lìiễu được bầt! Ở mỗi Cĩơn Vị
bầtl cử được ấn định sau đây:

- Đơn Vị bầu cử Số 1: ”[`lìị t1`ấn liai Riêng
- Đ(Yn vị bầu Cử S(ỗ 2: Xã Ea ĨĨ`r0l

y

- Đơn Vị bầu Cử Số 3: Xã Ea Bar - đư(_)'C bầu 03 (ba)đại biệu:
- Đơn Vị bầu ctr Số 4: Xã Đú'C Isình ”I`â)' - đLrL_TC bầu 03 (baìđại bỉểtlị
- Đơn Vị bầu cử Số 5: Xã Đức I3ìn.h Eìông - đu'ỢC bầu 03 (qba)đại bỉểtlị
- Đơn Vị bầu Cứ Số 6: Xã S011 (ìiang - được iìầu 03 (ba)đạỉ biễu;
- Đơn Vị bầu Cử số 7: Xã Ỉĩa Bia - đươcv bầu 03 (ba)đại Lìỉêuz
- Đơn Vị bầtl cử Số 8: Xã [Đa l.,âm - được iìầu 03 (ba)đại iìiểuz
- Đơn Vị bầu Cử Số 9: Xã Ea L)' - đirơc bầu 03 (ba)đại biểil;
- Đơn vị bầu Củ' Số l(): Xă Ea Bá - được bầ1102 (hai)đạì 1›iểu;
- ĐLYH Vị bầu CÍĨ' số 1.1: Xã Sông lnlinh - được bầu 02 (hai)đại biết!.

- được bậu 03 ( ba) đại niếu:
- được bâu 03 (ba)đại biẹềtlị

Điều 2. Các tlìành Viêlì Ịịỉịrỉ bììn bầu Cứ cĩạli biễu Hội đồng nhâlì dân huyệlì,
Trưởng các Balì bầt! Cử đại bìểtl lừỉộỉ đồng Iìlìân dân lìtlyệlì, Chủ tịch Úy' ban bầu
Cứ Các Xã, thị trấn, Thfi tl`Lr('Tng các C(7 quan bếin lìgành có liêlì qualì Cúhịtl trách
lìhỉệm thì hành quyết định nà)ỉ.

Qu)'ết định này' có hiệu lực kể tCl` ngày' ký'./.
/

1Vơ`ỉ Illlgĩll:
Ạ

ẠN Bẩú CỬ
- Nhtr điềtl 2; U TỊ I ỈỈ
- UBBC tinlìị -

I

,x

t
- SL# Nội vụ tỉlìh: f"

- TT Htlyện \'ly; :”`

ỉ
`;`___I'

- LJBM'l“Ỉ`QVN lìuy”ệIì;
-Ltru UBBC, NV.